UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

Số: 216/UBND-VP

V/v Thông báo về việc niêm yết

công khai Kế hoạch tuyển chọn

người hoạt động không chuyên trách

trên địa bàn xã Minh Tiến năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Tiến, ngày  18 tháng 11 năm 2024

         Kính gửi:

- MTTQ, các tổ chức chính trị-xã hội, tổ chức xã hội xã;

- Các cơ quan, đơn vị, các xóm trên địa bàn xã;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ Quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 08  tháng 12 năm 2023 của

Hội đồng nhân tỉnh Thái Nguyên Quy định số lượng, chức danh và mức phụ cấp

đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã và ở xóm, tổ dân phố trên địa

bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 25/2024/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên ban hành Quy định một số nội dung về tiêu chuẩn, tuyển dụng, quản

lý cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn

tỉnh Thái Nguyên;

Thực hiện công văn số 3368/UBND-NV ngày 11/11/2024 của UBND huyện

Đại Từ về việc thẩm định kế hoạch tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách

thuộc xã Minh Tiến.

Uỷ ban nhân dân xã thông báo việc thực hiện niêm yết công khai Kế hoạch

tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách thuộc xã Minh Tiến, cụ thể:

(Có Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 24/10/2024 kèm theo).

Trên đây là thông báo của UBND xã về việc niêm yết công khai Kế hoạch

tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách thuộc xã Minh Tiến. Chủ tịch

UBND xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, các xóm thông báo đến toàn thể nhân dân

để những cá nhân có đủ điêu kiện, tiêu chuẩn biết và tham gia đăng ký tuyển dụng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND

xã;

- Lưu: VP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Văn Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T14:25:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Văn Định<dinhdv.minhtien@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T16:11:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN<ubnd.minhtien@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!